公立大学法人名古屋市立大学不動産一時貸付申請書

	平成　　年　　月　　日

公立大学法人名古屋市立大学

理事長　　様

（申請者）住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人の場合は所在地、名称及び代表者氏名）
公立大学法人名古屋市立大学不動産貸付細則第4条第2項に基づき、下記のとおり不動産を貸付けていただくよう、関係資料を添付のうえ申請します。

記

	使用財産の種類又は名称

	所在地

	使用面積又は数量

	使用期間

	使用時間
	　　　　時　　分から　　　　時　　分まで
計　　時間

	※使用時間の1時間未満の端数は切り上げる。

	使用目的及び用途

	その他